



NS0-157^{Q&As}

NetApp Certified Data Administrator, Clustered Data ONTAP

Pass NetApp NS0-157 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/ns0-157.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by NetApp
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which LIF is associated with the admin vserver?

- A. Admin LIF
- B. Data LIF
- C. Cluster management LIF
- D. Cluster LIF
- E. Node management LIF

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following statements are true about data protection mirrors? (Choose all that apply)

- A. A data protection source volume supports up to 4 destination mirrored volumes
- B. A data protection source volume supports up to 1 destination volume per node
- C. A volume must be created before it can be used as a mirror destination
- D. Creating a mirror relationship also creates the destination volume

Correct Answer: AC

QUESTION 3

You have a 4-node cluster serving home directories over two IPs per node.

Which two methods would you use to set up DNS load balancing over a single name to the eight IP addresses? (Choose two.)

- A. On-Box DNS using a DNS delegation record
- B. Off-Box Round Robin DNS
- C. On-Node PTR records with reverse lookup per node
- D. Off-Node CNAME records for each node management interface

Correct Answer: AB

Reference: <https://kb.netapp.com/support/index?page=content&id=1013801>



QUESTION 4

What three privilege levels are found in clustered Data ONTAP? (Choose three)

- A. admin
- B. advanced
- C. backup
- D. diagnostic
- E. manage
- F. single_user

Correct Answer: ABD

QUESTION 5

With Data ONTAP 8.1, which statement is true about deduplication and volume sizes?

- A. Deduplication is limited to 16TB.
- B. Deduplication is limited to 32TB.
- C. Deduplication is supported up to half the maximum volume size for the platform.
- D. Deduplication is supported up to the maximum volume size for the platform.

Correct Answer: D

Link: http://www.netapp.com/uk/communities/tech-ontap/Tot_dataontap-1309.aspx?REF_SOURCE=EMMt0t-309-de
https://library.netapp.com/ecm/ecm_download_file/ECMP1196906

[NS0-157 VCE Dumps](#)

[NS0-157 Exam Questions](#)

[NS0-157 Braindumps](#)